CENÍK 2025
 Vnitřní j.
Venkovní j.
 Chladící
výkon
 Topný výkon Místnost (m3)
Ceníková cena
(EUR)

Uvedené ceníkové ceny jsou bez DPH a recyklačních poplatků.
Záruka je 2 roky na celé zařízení.
 Jednotky  Chladící výkon  Topný výkon
Počet j. /
Místnost (m3)
Min / max
připojitelný
výkon
Ceníková cena
(EUR)
Ceníková cena
(CZK)
Multisplit venkovní jednotky                                                             A+++ (chlazení) / A++ (vytápění) kromě RAM-G110N5HAE: A++ / A+
RAM-G36N2HAE 3,6 kW 4,4 kW 2 jednotky 3 - 5 kW 1 447 € 37 614 Kč
RAM-G43N2HAE 4,3 kW 5,2  kW 2 jednotky 3 - 6 kW 1 532 € 39 828 Kč
RAM-G55N2HAE 5,5 kW 6,8 kW 2 jednotky 3 - 8,5 kW 1 773 € 46 091 Kč
RAM-G55N3HAE 5,5 kW 6,8 kW 2 až 3 j. 3 - 8,8 kW 1 984 € 51 594 Kč
RAM-G68N3HAE 6,8 kW 8,5 kW 2 až 3 j. 3 - 11 kW 2 524 € 65 620 Kč
RAM-G70N4HAE 7,0 kW 8,5 kW 2 až 4 j. 3 - 11 kW 2 656 € 69 069 Kč
RAM-G85N5HAE 8,5 kW 10,0 kW 2 až 5 j. 3 - 15,5 kW 3 187 € 82 856 Kč
RAM-G110N5HAE 10,0 kW 12,0 kW 2 až 5 j. 3 - 16,6 kW 4 105 € 106 738 Kč
Nástěnné jednotky IR ovladač
RAK-XJ18QHAE 1,8 kW 2,5 kW 50 m3 482 € 12 530 Kč
RAK-XJ25RHAE 2,5 kW 3,2 kW 70 m3 563 € 14 633 Kč
RAK-XJ35RHAE 3,5 kW 4,0 kW 100 m3 619 € 16 092 Kč
RAK-XJ50RHAE 5,0 kW 6,0 kW 140 m3 1 181 € 30 715 Kč
Nástěnné jednotky IR ovladač
RAK-VJ15QHAE 1,5 kW 2,5 kW 40 m3 367 € 9 536 Kč
RAK-VJ18RHAE 2,0 kW 2,5 kW 60 m3 382 € 9 942 Kč
RAK-VJ25RHAE 2,5 kW 3,4 kW 70 m3 398 € 10 354 Kč
RAK-VJ35RHAE 3,5 kW 4,2 kW 100 m3 404 € 10 504 Kč
RAK-VJ42RHAE 4,2 kW 54 kW 120 m3 406 € 10 563 Kč
RAK-VJ50RHAE 5,0 kW 6,0 kW 140 m3 410 € 10 655 Kč
RAK-VJ60RHAE 6,0 kW 7,0 kW 170 m3 572 € 14 872 Kč
RAK-VJ70RHAE 7,0 kW 8,0 kW 200 m3 579 € 15 041 Kč
Nástěnné jednotky IR ovladač
RAK-DJ15QHAE 1,5 kW 2,5 kW 40 m3 232 € 6 022 Kč
RAK-DJ18RHAE 2,0 kW 2,5 kW 60 m3 279 € 7 246 Kč
RAK-DJ25RHAE 2,5 kW 3,4 kW 70 m3 282 € 7 325 Kč
RAK-DJ35RHAE 3,5 kW 4,2 kW 100 m3 285 € 7 402 Kč
RAK-DJ50RHAE 5,0 kW 6,0 kW 140 m3 298 € 7 753 Kč
RAK-DJ60RHAE 6,0 kW 7,0 kW 170 m3 490 € 12 749 Kč
RAK-DJ70RHAE 7,0 kW 8,0 kW 200 m3 504 € 13 106 Kč
Kanálové jednotky Balení bez ovladače
RAD-DJ18QHAE 1,8 kW 2,5 kW 60 m3 681 € 17 715 Kč
RAD-DJ25QHAE 2,5 kW 3,5 kW 70 m3 722 € 18 783 Kč
RAD-DJ35QHAE 3,5 kW 4,8 kW 100 m3 853 € 22 181 Kč
RAD-DJ50QHAE 5,0 kW 6,0 kW 140 m3 1 027 € 26 694 Kč
RAD-DJ60QHAE 6,0 kW 7,0 kW 170 m3 1 045 € 27 180 Kč
RAD-DJ70QHAE 7,0 kW 8,0 kW 200 m3 1 048 € 27 243 Kč
Kazetové jednotky Balení s panelem,  bez ovladače
RAI-VJ25QHAE 2,5 kW 3,5 kW 60 m3 1 045 € 27 160 Kč
RAI-VJ35QHAE 3,5 kW 4,8 kW 70 m3 1 098 € 28 550 Kč
RAI-VJ50QHAE 5,0 kW 6,0 kW 100 m3 1 155 € 30 024 Kč
RAI-VJ60QHAE 6,0 kW 7,0 kW 140 m3 1 309 € 34 024 Kč
Parapetní jednotky Balení s panelem,  bez ovladače
RAF-XJ25QHAE 2,5 kW 3,4 kW 60 m3 980 € 25 476 Kč
RAF-XJ35QHAE 3,5 kW 4,5 kW 70 m3 1 041 € 27 076 Kč
RAF-XJ50QHAE 5,0 kW 6,0 kW 100 m3 1 273 € 33 098 Kč
* nutné objednat ovladač: infra RC-BGH1FA0E nebo nástěnný SPX-URFG
   RAC - MULTISPLITY Platnost ceníku:
od 15.4.2025
ZDE NEPROVÁDĚT ZMĚNY.
* nutné objednat ovladač: infra RC-AGS1EA0E nebo nástěnný SPX-URFG
* nutné objednat ovladač: infraRC-BGH1FA0E  nebo nástěnný SPX-URFG
Uvedené cníkové ceny jsou bez DPH a recyklačních poplatků.
Záruka je 2 roky od data dodání.
 Jednotky  Chladící výkon  Topný výkon
Počet j. /
Místnost (m3)
Min / max
připojitelný
výkon
Ceníková cena
(EUR)
Ceníková cena
(CZK)
   RAC - MULTISPLITY Platnost ceníku:
od 15.4.2025
ZDE NEPROVÁDĚT ZMĚNY.
Multisplit TRIPLE C venkovní jednotky (pro kombinace s nádržemi TUV Yutampo) / generace E           Inverter A++ / A+
RAM-53NYP3E 5,3 kW 6,8 kW 1 - 2 j. (+ nádrž) 1,5 - 10,2 kW 2 186 € 56 847 Kč
RAM-70NYP4E 7,0 kW 8,5 kW 2 - 3 j. (+ nádrž) 3 - 11,5 kW 2 753 € 71 586 Kč
RAM-90NYP5E 8,5,0 kW 10,0 kW 2 - 4 j. (+ nádrž) 3 - 15,5 kW 3 320 € 86 324 Kč
* je možné připojit 1 až 4 vnitřní jednotky (nástěnné, kanálové, kazetové, parapetní) a nádrž na TUV YUTAMPO. Pokud není připojena nádrž, je nutné navýšit počet vnitřních jednotek o +1.
Nástěnné jednotky - řada Shirokuma do sestav TRIPLE C IR ovladač
RAK-18QXE 1,8 kW 2,5 kW 50 m3 482 € 12 530 Kč
RAK-25RXE 2,5 kW 3,2 kW 70 m3 563 € 14 633 Kč
RAK-35RXE 3,5 kW 4,0 kW 100 m3 619 € 16 092 Kč
RAK-50RXE 5,0 kW 5,8 kW 140 m3 1 181 € 30 715 Kč
Nástěnné jednotky - řada Performance do sestav TRIPLE C IR ovladač
RAK-15QPE 1,5 kW 2,0 kW 40 m3 367 € 9 536 Kč
RAK-18RPE 1,8 kW 2,5 kW 50 m3 378 € 9 833 Kč
RAK-25RPE 2,5 kW 3,4 kW 70 m3 399 € 10 364 Kč
RAK-35RPE 3,5 kW 4,2 kW 100 m3 451 € 11 726 Kč
RAK-42RPE 4,2 kW 5,4 kW 115 m3 394 € 10 238 Kč
RAK-50RPE 5,0 kW 6,0 kW 140 m3 732 € 19 028 Kč
Nástěnné jednotky - řada Light Commercial do sestav TRIPLE C Balení bez ovladače.
RAK-50RPE1 5,0 kW 6,0 kW 140 m3 511 € 13 299 Kč
RAK-60RPE 6,0 kW 7,0 kW 170 m3 691 € 17 958 Kč
* nutné objednat infra ovladač: infra SPX-RCKA2 nebo nástěnný SPX-WKT3
Kanálové jednotky do sestav TRIPLE C Balení bez ovladače.
RAD-18QPE 1,8 kW 2,5 kW 50 m3 681 € 17 715 Kč
RAD-25RPE 2,5 kW 3,5 kW 70 m3 722 € 18 783 Kč
RAD-35RPE 3,5 kW 4,8 kW 100 m3 853 € 22 181 Kč
RAD-50RPE 5,0 kW 6,0 kW 140 m3 1 027 € 26 694 Kč
RAD-60RPE 6,0 kW 7,0 kW 170 m3 1 045 € 27 180 Kč
* nutné objednat ovladač: infra SPX-RCKA1 nebo nástěnný SPX-URFG
Kazetové jednotky do sestav TRIPLE C Balení s panelem,  bez ovladače
RAI-25RPE 2,5 kW 3,5 kW 70 m3 1 447 € 37 627 Kč
RAI-35RPE 3,5 kW 4,8 kW 100 m3 1 501 € 39 017 Kč
RAI-50RPE 5,0 kW 6,2 kW 140 m3 1 557 € 40 491 Kč
RAI-60RPE 6,0 kW 7 kW 170 m3 1 711 € 44 491 Kč
*základní panel P-AP56NAM v ceně / panel s čidlem pohybu osob P-AP56NAMS + 128 EUR. Nutné objednat ovladač: infra SPX-RCKA1 nebo nástěnný SPX-URFG
Parapetní jednotky - řada Shirokuma do sestav TRIPLE C IR ovladač
RAF-25RXE 2,5 kW 3,4 kW 70 m3 980 € 25 476 Kč
RAF-35RXE 3,5 kW 4,5 kW 100 m3 1 041 € 27 076 Kč
RAF-50RXE 5,0 kW 6 kW 140 m3 1 273 € 33 098 Kč
Nádrže TUV Yutampo do sestavy TRIPLE C                         max teplota TUV 55 o C, s elektrokotlem 75 o C Včetně ovladače.
TAW-190RHC 1 963 € 51 047 Kč
TAW-270RHC 2 220 € 57 719 Kčzásobník TUV 270 L
* nádrže je možné připojit i do splitového systému  k venkovní jednotce